
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

01.07.2016                                          с.  Берёзовка                                           № 10 

 

 

 

О принятии Устава муниципального  

образования Берёзовский сельсовет  

Чарышского района Алтайского края 

 

 

 В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября  2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» и  статьёй 23 Устава муниципального образования 

Берёзовский сельсовет Чарышского  района  Алтайского края Берёзовский 

сельский Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

 

 1.Принять  Устав  муниципального образования Берёзовский сельсовет 

Чарышского  района  Алтайского края . 

 2.Направить  данный  Устав муниципального образования Берёзовский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края  на  государственную 

регистрацию  в органы юстиции.   

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и местному самоуправлению 

(председатель Попова Т.Д.) 

 

 

Глава сельсовета              О.В. Жукова 
 

 


